	[bookmark: _GoBack]招标控制价汇总表

	工程名称：邹城市峄山镇乡村振兴大庄片区桥涵工程
	标段：
	第1页  共1页

	序号
	汇总名称
	合计

	
	
	金额（元）
	其中暂估价（元）

	1
	分部分项工程
	249361.92
	

	1.1
	　A、土石方工程
	249361.92
	

	2
	措施项目
	66967.78
	

	2.1
	　单价措施费
	63250.02
	

	2.2
	　总价措施费
	3717.76
	

	3
	其他项目
	
	

	3.1
	　暂列金额
	
	

	3.2
	　专业工程暂估价
	
	

	3.3
	　特殊项目暂估价
	
	

	3.4
	　计日工
	
	

	3.5
	　采购保管费
	
	

	3.6
	　其他检验试验费
	
	

	3.7
	　总承包服务费
	
	

	3.8
	　其他
	
	

	4
	规费
	24992.25
	

	5
	设备费
	
	

	6
	税金
	30718.98
	

	
	合计=1+2+3+4+5+6
	372040.93
	

	
	
	
	

	
	
	胜通软件



	分部分项工程量清单与计价表

	工程名称：邹城市峄山镇乡村振兴大庄片区桥涵工程
	标段：
	第1页  共2页

	序号
	项目编码
	项目名称
项目特征
	计量单位
	工程量
	金额（元）

	
	
	
	
	
	综合单价
	合价
	其中：
暂估价

	1
	041001007001
	拆除砖石结构
1.结构形式：拆除石砌体
	m3
	151.2
	78.22
	11826.86
	

	2
	040103002001
	余方弃置
1.废弃料品种：建筑垃圾
2.运距：5km
	m3
	151.2
	18
	2721.6
	

	3
	041001008001
	拆除混凝土结构
1.原混凝土栏杆拆除并外运
	m
	82
	48
	3936
	

	4
	040309001001
	金属栏杆
1.栏杆材质、规格：方管栏杆100*100*4
2.油漆品种、工艺要求
	m
	82
	280
	22960
	

	5
	040305003001
	浆砌块料
1.部位：桥台
2.材料品种、规格：块石
3.砂浆强度等级：M10
4.泄水孔材料品种、 规格
5.滤水层要求
6.沉降缝要求
	m3
	27.44
	688.91
	18903.69
	

	6
	040308001001
	勾缝
1．砂浆配合比：M7.0砂浆
2．部位：桥台勾缝
	m2
	66.64
	19.81
	1320.14
	

	7
	040303024001
	混凝土其他构件
1.名称、部位：钢筋混凝土支座
2.混凝土强度等级
	m3
	5.88
	507.23
	2982.51
	

	8
	040901001001
	现浇构件钢筋
1.钢筋种类：三级钢
2.钢筋规格：φ12
	t
	2.421
	5497.17
	13308.65
	

	9
	040901001002
	现浇构件钢筋
1.钢筋种类：三级钢
2.钢筋规格：φ8 箍筋
	t
	0.37
	6715.83
	2484.86
	

	10
	040304003001
	预制混凝土板
1.预制混凝土板10cm厚
	m3
	7.84
	582.98
	4570.56
	

	11
	040303019001
	桥面铺装
1.部位
2.混凝土强度等级
3.沥青品种
4.厚度
5.配合比
	m2
	91.7
	533.4
	48912.78
	

	12
	040305003002
	浆砌块料
1.部位：挡土墙
2.材料品种、规格：块石
3.砂浆强度等级：M10砂浆
4.泄水孔材料品种、 规格
5.滤水层要求
6.沉降缝要求
	m3
	42.56
	688.91
	29320.01
	

	13
	040308001001
	勾缝
1．砂浆配合比：1:2水泥砂浆
2．部位：挡土墙勾缝
	m2
	106.4
	19.81
	2107.78
	

	本页小计
	165355.44
	

	合计
	165355.44
	

	
	
	胜通软件



	分部分项工程量清单与计价表

	工程名称：邹城市峄山镇乡村振兴大庄片区桥涵工程
	标段：
	第2页  共2页

	序号
	项目编码
	项目名称
项目特征
	计量单位
	工程量
	金额（元）

	
	
	
	
	
	综合单价
	合价
	其中：
暂估价

	14
	040103001001
	回填方
1.密实度要求：风化砂回填夯实
2.填方材料品种
3.填方粒径要求
4.填方来源、运距
	m3
	295.12
	190.88
	56332.51
	

	15
	040202003001
	水泥砂垫层
1.水泥含量：6%
2.厚度：20cm
	m2
	173.6
	66.73
	11584.33
	

	16
	040203007001
	水泥混凝土
1.混凝土强度等级：C30
2.掺和料
3.厚度：20cm
4.嵌缝材料
	m2
	196
	82.09
	16089.64
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	本页小计
	84006.48
	

	合计
	249361.92
	

	
	
	胜通软件



	分部分项工料机汇总表

	工程名称：邹城市峄山镇乡村振兴大庄片区桥涵工程
	标段：
	第1页  共2页

	序号
	代号
	名称/规格
	单位
	数量
	税率(%)
	定额
	地方
	暂估

	
	
	
	
	
	
	单价(除税)
	单价(含税)
	合价
	单价(除税)
	单价(含税)
	合价
	单价(除税)
	单价(含税)
	合价

	1
	00010040
	综合工日（市政)
	工日
	378.7883
	
	117.00
	117.00
	44318.23
	103.00
	
	39015.19
	
	
	

	2
	01010005
	钢筋HPB300 φ8
	t
	0.3774
	13
	3734.51
	4220.00
	1409.40
	4026.55
	4550.00
	1519.62
	
	
	

	3
	01010041
	钢筋HRB400≤φ12
	t
	2.4694
	13
	3805.31
	4300.00
	9396.83
	3893.81
	4400.00
	9615.37
	
	
	

	4
	01030055
	镀锌低碳钢丝 φ0.7
	kg
	26.9818
	13
	6.26
	7.07
	168.91
	5.23
	5.91
	141.11
	
	
	

	5
	02270031
	无纺土工布
	m2
	289.1925
	13
	7.96
	9.00
	2301.97
	8.15
	9.21
	2356.92
	
	
	

	6
	03130827
	合金钎头 φ135
	个
	0.0877
	13
	1858.41
	2100.00
	162.98
	13.81
	15.60
	1.21
	
	
	

	7
	03150905
	铁件(综合)
	kg
	12.7400
	13
	4.78
	5.40
	60.90
	5.75
	6.50
	73.26
	
	
	

	8
	04010007
	水泥 42.5MPa
	t
	3.1248
	13
	424.78
	480.00
	1327.35
	318.58
	360.00
	995.50
	
	
	

	9
	04030025
	风化砂
	m3
	380.7048
	3
	223.30
	230.00
	85011.38
	131.07
	135.00
	49898.98
	
	
	

	10
	04110017
	块石
	m3
	73.5000
	3
	97.09
	100.00
	7136.12
	271.84
	280.00
	19980.24
	
	
	

	11
	05030003
	板方材
	m3
	0.1559
	13
	1736.28
	1962.00
	270.69
	2563.72
	2897.00
	399.68
	
	
	

	12
	13350057
	模板嵌缝料
	kg
	0.7336
	13
	1.81
	2.04
	1.33
	1.86
	2.10
	1.36
	
	
	

	13
	14350083
	脱模剂
	kg
	3.6177
	13
	2.37
	2.68
	8.57
	2.62
	2.96
	9.48
	
	
	

	14
	34110003
	水
	m3
	367.4098
	3
	6.36
	6.55
	2336.73
	6.60
	6.80
	2424.90
	
	
	

	15
	34110009
	电
	kW·h
	99.2341
	13
	0.80
	0.90
	79.39
	1.00
	1.13
	99.23
	
	
	

	16
	35010013
	钢模板
	kg
	10.4899
	13
	4.87
	5.50
	51.09
	4.48
	5.06
	46.99
	
	
	

	17
	80010027
	预拌防水水泥砂浆 1:2
	m3
	0.9050
	3
	631.07
	650.00
	571.12
	961.17
	990.00
	869.86
	
	
	

	18
	80010061
	预拌砂浆(干拌)
	m3
	19.5793
	3
	543.69
	560.00
	10645.07
	398.06
	410.00
	7793.74
	
	
	

	19
	80210055
	预拌混凝土 C30
	m3
	106.4742
	3
	436.89
	450.00
	46517.51
	359.22
	370.00
	38247.66
	
	
	

	20
	88000053
	其他材料费
	%
	1.0000
	
	25.83
	28.78
	25.83
	22.56
	24.94
	22.56
	
	
	

	21
	990101015
	履带式推土机 75kW
	台班
	0.3073
	
	834.41
	890.68
	256.41
	834.41
	890.68
	256.41
	
	
	

	
	
	胜通软件



	分部分项工料机汇总表

	工程名称：邹城市峄山镇乡村振兴大庄片区桥涵工程
	标段：
	第2页  共2页

	序号
	代号
	名称/规格
	单位
	数量
	税率(%)
	定额
	地方
	暂估

	
	
	
	
	
	
	单价(除税)
	单价(含税)
	合价
	单价(除税)
	单价(含税)
	合价
	单价(除税)
	单价(含税)
	合价

	22
	990106030
	履带式单斗挖掘机(液压) 
1m3
	台班
	6.1992
	
	1086.47
	1183.07
	6735.24
	1086.47
	1183.07
	6735.24
	
	
	

	23
	990113030
	平地机 120kW
	台班
	0.1389
	
	935.79
	1010.43
	129.98
	935.79
	1010.43
	129.98
	
	
	

	24
	990120040
	钢轮内燃压路机 15t
	台班
	0.2604
	
	573.21
	618.42
	149.26
	573.21
	618.42
	149.26
	
	
	

	25
	990123010
	电动夯实机 250N·m
	台班
	6.8763
	
	28.30
	30.70
	194.60
	28.30
	30.70
	194.60
	
	
	

	26
	990149510
	液压锤HM960
	台班
	6.1992
	
	290.63
	305.26
	1801.67
	290.63
	305.26
	1801.67
	
	
	

	27
	990302015
	履带式起重机 15t
	台班
	1.9460
	
	720.12
	773.58
	1401.35
	720.12
	773.58
	1401.35
	
	
	

	28
	990304004
	汽车式起重机 8t
	台班
	0.2548
	
	724.50
	770.89
	184.60
	724.50
	770.89
	184.60
	
	
	

	29
	990406010
	机动翻斗车 1t
	台班
	0.1246
	
	206.55
	213.02
	25.74
	206.55
	213.02
	25.74
	
	
	

	30
	990501010
	电动单筒快速卷扬机 5kN
	台班
	0.1184
	
	178.48
	180.17
	21.13
	178.48
	180.17
	21.13
	
	
	

	31
	990611010
	干混砂浆罐式搅拌机
	台班
	0.8372
	
	249.48
	255.99
	208.86
	249.48
	255.99
	208.86
	
	
	

	32
	990702010
	钢筋切断机 40mm
	台班
	0.3886
	
	45.10
	49.26
	17.53
	45.10
	49.26
	17.53
	
	
	

	33
	990703010
	钢筋弯曲机 40mm
	台班
	1.4066
	
	27.15
	29.24
	38.19
	27.15
	29.24
	38.19
	
	
	

	34
	990904040
	直流弧焊机 32kV·A
	台班
	0.3995
	
	99.03
	109.44
	39.56
	99.03
	109.44
	39.56
	
	
	

	35
	990919010
	电焊条烘干箱 
450×350×450
	台班
	0.0387
	
	17.83
	19.09
	0.69
	17.83
	19.09
	0.69
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	223006.21
	－
	－
	184717.67
	－
	－
	0.00

	
	
	胜通软件



	分部分项主材汇总表

	工程名称：邹城市峄山镇乡村振兴大庄片区桥涵工程
	标段：
	第1页  共1页

	序号
	名称/规格
	单位
	数量
	税率(%)
	单价(除税)
	单价(含税)
	金额

	1
	预拌混凝土路面(C30)
	m3
	39.98
	13
	327.43
	370.00
	13091.96

	2
	中砂
	m3
	50.09
	13
	175.22
	198.00
	8775.95

	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	21867.91

	
	
	胜通软件



	措施项目清单计价汇总表

	工程名称：邹城市峄山镇乡村振兴大庄片区桥涵工程
	标段：
	第1页  共1页

	序号
	项目名称
	金额(元)

	1
	单价措施费
	63250.02

	2
	总价措施费
	3717.76

	
	
	

	合计
	66967.78

	
	
	胜通软件



	总价措施项目清单与计价表

	工程名称：邹城市峄山镇乡村振兴大庄片区桥涵工程
	标段：
	第1页  共2页

	序号
	项目名称
	计算基础
	费率(%)
	金额(元)

	
	计费基础
	分部分项省价人机费
	
	55523.34

	
	人机费含量
	
	
	

	
	　其中：(1) 夜间施工费（H1）
	
	45
	

	
	　　　　(2) 二次搬运费（H2）
	
	45
	

	
	　　　　(3) 冬雨季施工增加费（H3）
	
	45
	

	
	　　　　(4) 已完工程及设备保护费（H4）
	
	45
	

	
	　　　　(5) 工程定位复测费（H5）
	
	45
	

	
	　　　　(6) 地下管线交叉处理（H6）
	
	45
	

	1
	夜间施工费
	
	0.36
	221.2

	
	　其中：企业管理费和利润计算基础（A1）
	计费基础×F01×H1
	0.36
	89.95

	
	　　　　企业管理费（A2）
	A1×FL
	18.2
	16.37

	
	　　　　利润（A3）
	A1×FL
	5.5
	4.95

	2
	二次搬运
	
	1.43
	878.66

	
	　其中：企业管理费和利润计算基础（B1）
	计费基础×F02×H2
	1.43
	357.29

	
	　　　　企业管理费（B2）
	B1×FL
	18.2
	65.03

	
	　　　　利润（B3）
	B1×FL
	5.5
	19.65

	3
	冬雨季施工增加费
	
	0.36
	221.2

	
	　其中：企业管理费和利润计算基础（C1）
	计费基础×F03×H3
	0.36
	89.95

	
	　　　　企业管理费（C2）
	C1×FL
	18.2
	16.37

	
	　　　　利润（C3）
	C1×FL
	5.5
	4.95

	4
	已完工程及设备保护费
	
	0.6
	368.67

	
	　其中：企业管理费和利润计算基础（D1）
	计费基础×F04×H4
	0.6
	149.91

	
	　　　　企业管理费（D2）
	D1×FL
	18.2
	27.28

	
	　　　　利润（D3）
	D1×FL
	5.5
	8.25

	5
	工程定位复测费
	
	0.07
	43.01

	
	　其中：企业管理费和利润计算基础（E1）
	计费基础×F05×H5
	0.07
	17.49

	
	　　　　企业管理费（E2）
	E1×FL
	18.2
	3.18

	
	　　　　利润（E3）
	E1×FL
	5.5
	0.96

	6
	地下管线交叉处理
	
	0.36
	221.2

	
	　其中：企业管理费和利润计算基础（F1）
	计费基础×F06×H6
	0.36
	89.95

	
	　　　　企业管理费（F2）
	F1×FL
	18.2
	16.37

	
	　　　　利润（F3）
	F1×FL
	5.5
	4.95

	7
	疫情防控措施费率
	计费基础×F54
	3.98
	1763.82

	
	合计
	
	
	3717.76

	
	　其中：人机费
	A1+B1+C1+D1+E1+F1
	
	794.54

	
	
	胜通软件



	总价措施项目清单与计价表

	工程名称：邹城市峄山镇乡村振兴大庄片区桥涵工程
	标段：
	第2页  共2页

	序号
	项目名称
	计算基础
	费率(%)
	金额(元)

	
	　　　　企业管理费
	A2+B2+C2+D2+E2+F2
	
	144.6

	
	　　　　利润
	A3+B3+C3+D3+E3+F3
	
	43.71

	
	
	
	
	

	
	
	胜通软件



	单价措施项目清单与计价表

	工程名称：邹城市峄山镇乡村振兴大庄片区桥涵工程
	标段：
	第1页  共1页

	序号
	项目编码
	项目名称
	项目特征描述
	计量单位
	工程量
	金额（元）

	
	
	
	
	
	
	综合单价
	合价

	1
	3.1
	混凝土模板及支架
	
	项
	1
	4034.61
	4034.61

	2
	3.2
	脚手架
	
	项
	1
	2471.75
	2471.75

	3
	3.3
	大型机械进出场及安
拆
	
	项
	1
	14128.61
	14128.61

	4
	3.4
	筑岛、围堰
	
	项
	1
	
	

	5
	3.5
	便道、便桥
	
	项
	1
	
	

	6
	3.6
	混凝土泵送
	
	项
	1
	
	

	7
	3.7
	施工围挡
	
	项
	1
	
	

	8
	3.8
	施工排水、降水
	
	项
	1
	42615.05
	42615.05

	9
	3.9
	地上、地下设施、建
筑物临时保护设施
	
	项
	1
	
	

	10
	3.10
	洞内临时设施
	
	项
	1
	
	

	11
	3.11
	交通维护及疏导
	
	项
	1
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	63250.02

	
	
	胜通软件



	措施项目工料机汇总表

	工程名称：邹城市峄山镇乡村振兴大庄片区桥涵工程
	标段：
	第1页  共2页

	序号
	代号
	名称/规格
	单位
	数量
	税率(%)
	定额
	地方
	暂估

	
	
	
	
	
	
	单价(除税)
	单价(含税)
	合价
	单价(除税)
	单价(含税)
	合价
	单价(除税)
	单价(含税)
	合价

	1
	00010010
	综合工日（土建)
	工日
	23.0000
	
	128.00
	128.00
	2944.00
	110.00
	
	2530.00
	
	
	

	2
	00010040
	综合工日（市政)
	工日
	67.6467
	
	117.00
	117.00
	7914.66
	103.00
	
	6967.61
	
	
	

	3
	01030025
	镀锌低碳钢丝 8#
	kg
	14.5000
	13
	5.62
	6.35
	81.49
	5.23
	5.91
	75.84
	
	
	

	4
	02330005
	草袋
	m2
	20.7400
	13
	4.81
	5.43
	99.76
	5.21
	5.89
	108.06
	
	
	

	5
	03150015
	扣件
	个
	5.2864
	13
	4.51
	5.10
	23.84
	3.10
	3.50
	16.39
	
	
	

	6
	03150139
	圆钉
	kg
	2.1662
	13
	5.58
	6.30
	12.09
	6.88
	7.78
	14.90
	
	
	

	7
	03150905
	铁件(综合)
	kg
	11.6248
	13
	4.78
	5.40
	55.57
	5.75
	6.50
	66.84
	
	
	

	8
	05010033
	枕木
	m3
	0.2400
	13
	2017.70
	2280.00
	484.25
	3075.22
	3475.00
	738.05
	
	
	

	9
	05030003
	板方材
	m3
	0.2892
	13
	1736.28
	1962.00
	502.13
	2563.72
	2897.00
	741.43
	
	
	

	10
	05330005
	竹胶板
	m2
	5.0279
	13
	42.92
	48.50
	215.80
	42.48
	48.00
	213.59
	
	
	

	11
	13350057
	模板嵌缝料
	kg
	1.5280
	13
	1.81
	2.04
	2.77
	1.86
	2.10
	2.84
	
	
	

	12
	14350083
	脱模剂
	kg
	3.0560
	13
	2.37
	2.68
	7.24
	2.62
	2.96
	8.01
	
	
	

	13
	35030005
	脚手钢管 φ48
	t
	0.0446
	13
	3893.81
	4400.00
	173.66
	4860.18
	5492.00
	216.76
	
	
	

	14
	35030011
	脚手架钢管底座
	个
	0.7434
	13
	5.58
	6.30
	4.15
	5.13
	5.80
	3.81
	
	
	

	15
	35030017
	木脚手板
	m3
	0.1966
	13
	1716.81
	1940.00
	337.52
	1863.72
	2106.00
	366.41
	
	
	

	16
	88000053
	其他材料费
	%
	1.0000
	
	21.14
	23.88
	21.14
	23.65
	26.73
	23.65
	
	
	

	17
	990101025
	履带式推土机 105kW
	台班
	0.5000
	
	954.35
	1031.58
	477.18
	954.35
	1031.58
	477.18
	
	
	

	18
	990106030
	履带式单斗挖掘机(液压) 
1m3
	台班
	0.5000
	
	1086.47
	1183.07
	543.24
	1086.47
	1183.07
	543.24
	
	
	

	19
	990120030
	钢轮内燃压路机 12t
	台班
	0.5000
	
	489.05
	524.47
	244.53
	489.05
	524.47
	244.53
	
	
	

	20
	990302015
	履带式起重机 15t
	台班
	0.1472
	
	720.12
	773.58
	106.00
	720.12
	773.58
	106.00
	
	
	

	
	
	胜通软件



	措施项目工料机汇总表

	工程名称：邹城市峄山镇乡村振兴大庄片区桥涵工程
	标段：
	第2页  共2页

	序号
	代号
	名称/规格
	单位
	数量
	税率(%)
	定额
	地方
	暂估

	
	
	
	
	
	
	单价(除税)
	单价(含税)
	合价
	单价(除税)
	单价(含税)
	合价
	单价(除税)
	单价(含税)
	合价

	21
	990401020
	载重汽车 5t
	台班
	0.4361
	
	400.21
	429.27
	174.53
	400.21
	429.27
	174.53
	
	
	

	22
	990403030
	平板拖车组 40t
	台班
	1.0000
	
	1392.12
	1512.02
	1392.12
	1392.12
	1512.02
	1392.12
	
	
	

	23
	990403040
	平板拖车组 60t
	台班
	2.0000
	
	1550.07
	1688.08
	3100.14
	1550.07
	1688.08
	3100.14
	
	
	

	24
	990706010
	木工圆锯机 500mm
	台班
	0.9700
	
	28.23
	30.97
	27.38
	28.23
	30.97
	27.38
	
	
	

	25
	990806020
	泥浆泵 100mm
	台班
	140.0000
	
	220.71
	246.65
	30899.40
	220.71
	246.65
	30899.40
	
	
	

	26
	994500050
	回程费占人材机费
	%
	1.0000
	
	2341.67
	2488.41
	2341.67
	2302.28
	1824.90
	2302.28
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	52186.26
	－
	－
	51360.99
	－
	－
	0.00

	
	
	胜通软件



	规费、税金项目清单与计价表

	工程名称：邹城市峄山镇乡村振兴大庄片区桥涵工程
	标段：
	第1页  共1页

	序号
	项目名称
	计算基础
	费率(%)
	金额(元)

	
	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-疫
情防控措施费-智慧工地单价措施
	
	
	314565.88

	
	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费
	
	
	316329.7

	1
	规费
	
	
	24992.25

	1.1
	　安全文明施工费
	
	
	18024.62

	1.1.1
	　其中：1. 安全施工费
	分部分项工程费+措施项目费+其
他项目费-疫情防控措施费
	1.75
	5504.9

	1.1.2
	　　　　2. 环境保护费
	分部分项工程费+措施项目费+其
他项目费-疫情防控措施费
	1.33
	4183.73

	1.1.3
	　　　　3. 文明施工费
	分部分项工程费+措施项目费+其
他项目费-疫情防控措施费
	0.84
	2642.35

	1.1.4
	　　　　4. 临时设施费
	分部分项工程费+措施项目费+其
他项目费-疫情防控措施费
	1.81
	5693.64

	1.2
	　社会保险费
	分部分项工程费+措施项目费+其
他项目费-疫情防控措施费
	1.52
	4781.4

	1.3
	　住房公积金
	按工程所在地相关规定计算
	0.59
	1855.94

	1.4
	　建设项目工伤保险
	按工程所在地相关规定计算
	0.105
	330.29

	1.5
	　优质优价费
	分部分项工程费+措施项目费+其
他项目费
	
	

	2
	税金
	分部分项工程费+措施项目费+其
他项目费+规费+设备费-甲供材料
费-甲供主材费-甲供设备费
	9
	30718.98

	
	合计
	
	
	55711.23

	
	
	
	
	

	
	
	胜通软件



